
M
IN

IB
, s

. r
. o

., 
St

ře
šo

vi
ck

á 
49

, 1
62

 0
0 

Pr
ah

a 
6 

CZ
, o

ffi
ce

@
m

in
ib

.c
z 

te
l.:

 +
42

0 
22

0 
18

0 
78

0,
 +

42
0 

60
4 

76
7 

67
7 

fa
x:

 +
42

0 
22

0 
18

0 
77

9

20 www.minib.cz

COIL - PMW125 bez ventilátoru

COIL – PMW125

podélný Řez COIL-PMW125

Příčný Řez COIL-PMW125

ok
no

CHARAKTERISTIKA 
6 vytápění suchých interiérů
6 vysoký tepelný výkon konvektoru bez ventilátoru

rozměry 
celková šířka 	 420 mm
stavební výška 	 125 mm
délka 		 900 až 3000 mm

užití 
Doporučujeme použít samostatně k  vytápění interiérů se 
středními tepelnými nároky v místech, kde zástavbová šířka 
není limitujícím faktorem.

Teplotní rovnice

(    )Q=µ QN

tw - ta

50

m

kde:
m=	 teplotní exponent 1,3816
tW, A	 střední teplota otopné vody,
	 teplota vzduchu v interiéru [°C]
QN	� jmenovitý tepelný výkon pro teploty tW - tA = 50 °C [W]
µ	� µ=1 (pro jiné než nominální hodnoty průtoku volte µ dle grafu)
Q	 tepelný výkon pro jiné teploty [W]

délka L (mm) 900
střední teplota vzduchu tA

15 20 22

st
ře

dn
í t

ep
lo

ta
 

vo
dy

 t W

90 619 562 540
80 508 455 434
70 403 353 334
50 216 174 159

délka L (mm) 1000
15 20 22

st
ře

dn
í t

ep
lo

ta
 

vo
dy

 t W

90 722 656 630
80 592 530 506
70 470 412 390
50 252 204 185

délka L (mm) 1250
15 20 22

st
ře

dn
í t

ep
lo

ta
 

vo
dy

 t W

90 980 891 856
80 804 720 687

70 638 559 529

50 342 276 251
délka L (mm) 1500
15 20 22

st
ře

dn
í t

ep
lo

ta
 

vo
dy

 t W

90 1 237 1 125 1 081
80 1 015 909 868
70 806 707 668
50 432 349 317

délka L (mm) 1750
15 20 22

st
ře

dn
í t

ep
lo

ta
 

vo
dy

 t W

90 1 495 1 359 1 306
80 1 227 1 099 1 048
70 974 854 807
50 522 422 383

délka L (mm) 2000
15 20 22

st
ře

dn
í t

ep
lo

ta
 

vo
dy

 t W

90 1 753 1 594 1 531
80 1 439 1 288 1 229
70 1 142 1 001 946
50 612 494 449

délka L (mm) 2500
15 20 22

st
ře

dn
í t

ep
lo

ta
 

vo
dy

 t W

90 2 269 2 062 1 981
80 1 862 1 667 1 590
70 1 478 1 296 1 225
50 792 640 582

délka L (mm) 3000
15 20 22

st
ře

dn
í t

ep
lo

ta
 

vo
dy

 t W

90 2 784 2 531 2 432
80 2 285 2 046 1 952
70 1 814 1 590 1 503
50 971 785 714
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tepelný výkon q [W] coil – PmW125


